
 

 

UCHWAŁA NR XLII/289/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z lodowiska znajdującego się w Grodzisku Wielkopolskim przy 

ul. Chopina 26 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827),  Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1.  1 .Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie z lodowiska znajdującego się w Grodzisku 

Wielkopolskim przy ul. Chopina 26: 

1) bilet wstępu ulgowy dla dzieci i młodzieży szkolnej – 2 zł za sesję, 

2) bilet wstępu normalny – 5 zł za sesję, 

3) wypożyczenie łyżew – 5 zł za sesję, 

4) wypożyczenie chodzika dla dzieci – 5 zł za sesję. 

2.  Zwalnia się z opłat dzieci korzystające z lodowiska w ramach zajęć szkolnych w dni powszednie, 

w godzinach od 8
00

 do 14
00.

. 

3.  Zwalnia się z opłat dzieci korzystające z lodowiska w ramach półkolonii organizowanych na terenie 

Gminy Grodzisk Wielkopolski w czasie ferii zimowych, w godzinach od  8
00

 do 14
00.

. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIII/390/2010 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 

28 października 2010 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Kinecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 8693


		2017-12-20T13:44:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




